使用本设备前请务必阅读安全使用设备及注意事项。
快速入门
您可以从 ZOOM 网站 (www.zoom.jp/docs/f3) 下载使用说明书。
网站页面中包含 PDF 格式和 HTML 格式的文件。
PDF 格式的文件适合纸质打印或在电脑上浏览。
HTML 格式的文件适用于智能手机或平板电脑， 也可以通过网页浏览器进行阅览。
© 2022 ZOOM CORPORATION
未经许可， 严禁将本说明书或其中的任何部分进行复制或再次印刷。

音轨 2 为右声道）
13
设置录音文件命名方式
F3 通过以下方式进行文件命名和管理。
文件名和 Take 编号同样作为元数据并写入录音文件。
210101_001_Tr1.WAV
如果您将 “文件格式” 设置为 “单声道”， “_Tr1” 和 “_Tr2” 将
添加至文件名的 Take 编号之后。
Take 编号 （以 “1” 为单位随每一次录音而递增）
文件名 （按 “日期” 或 “用户自定义” 进行命名）
选择 “用户自定义” 将按自定义方式进行
录音文件命名。
14
USB 音频接口
F3 可以作为电脑、 智能手机和平板电脑的音频接口。
电脑
(Windows/Mac)
C 型 USB 端口
请使用支持数据传输
的 USB 连接线。
智能手机/平板电脑
（Android）
智能手机/平板电脑
(iOS/iPadOS)
闪电转 USB 3
相机转换器
专用无线适配器
连接 ZOOM BTA-1 或其他专属无线适配器后， 您不仅可以通过安装于智能手机/平板电脑中的
F3 Control 应用程序远程操控 F3， 而且可以使 F3 接收由相关兼容设备发送的时间码。
兼容的时间码设备
时间码
专用无线适配器
（ZOOM BTA-1 等）
智能手机/平板电脑
(Android/iOS/iPadOS)
15
其他功能
高通滤波器 高通滤波器将减弱输入信号的低频音域。
开启该功能可以抑制风声和人声爆破音等低频噪音。
相位反转 所输入的音频信号的相位可以进行反转。
由于话筒设置而导致音频相互抵消时请应用该功能。
同步延迟 如果所输入的音频信号产生同步偏差， 录音时开启该功能可以进行时值修正。
命名录音文件 您可以为录音文件设置自动命名。
文件格式
您可以设置 WAV 文件的录音格式。
您可以将经由输入 1 和 2 录制的音频数据设置为两个独立的单声道文件或一
个立体声文件。
预录音 您可以在实际录音前预先一段时间进行录音。
声音标记 录音开启时， 输出接口可以输出提示音。
提示音同样写入录音文件。
录音计时 您可以设置录音过程中所显示的计时方式， 即已用录音时间和剩余录音时间。
HP 提示音量 您可以设置录音开启和停止时从耳机输出的提示音的音量。
线路输出电平 您可以调节线路输出电平。
连接数码相机或其他外置设备时， 您可以播放测试音从而调节输出电平。
线路输出限幅 线路输出限幅用于减弱过高的电平， 这样可以保护连接至 LINE OUT 接口的设
备。
线路输出延迟 通过延迟输出线路信号， 与外置设备连接时产生的同步偏差可以进行修正。
USB 音频接口 F3 可以作为一台 2 进 2 出的音频接口。
USB 文件传输 连接电脑后， 您可以查看和复制 microSD 卡中的数据。
蓝牙 ® 功能
连接 ZOOM BTA-1 或其他专用无线适配器后， 您可以通过安装于智能手机或
平板电脑中的 F3 Control 应用程序远程操控 F3。
连接时间码兼容设备后， F3 同样可以接收 SMPTE 时间码。
关于所有功能的详细信息， 请参阅使用说明书。
Z2I-4490-02
ZOOM CORPORATION
4-4-3 Kanda-surugadai, Chiyoda-ku, Tokyo 101-0062 Japan
zoomcorp.com
本说明书提及的产品名称、 注册商标和公司名称属于其各所有者。